
Městská policie Modřice 
Nám. Svobody 90 
664 42 Modřice 
Tel.: 602 555 193 

 

 

          Dne: 13.07.2023 

 

Nabídka služby SOS tlačítko 
 
 
Město Modřice ve spolupráci s Městskou policií Modřice nabízí občanům města Modřice službu 
SeniAngel.  
 
Jedná se o SOS tlačítko, které slouží k přivolání pomoci ohrožených osob – seniorů, osamělých a 
postižených osob, dětí, případně jiných osob, které mohou být např. s ohledem na svůj zdravotní stav, 
své pracovní zařazení apod. pokládány za ohrožené. 
 
SOS tlačítko poskytuje funkce: 

- SOS tlačítko 
- Pádový senzor 
- GPS lokalizaci 
- Geo-fence, spuštění poplachu v případě opuštění/vstoupení do vymezeného prostoru 
- Hlasovou komunikaci s ohroženou osobou 

 
SOS tlačítko je napojeno přímo na městskou policii Modřice, která pracuje v nepřetržitém režimu.  
 
Město Modřice ani Městská policie Modřice není výrobcem ani prodejcem uvedeného tlačítka, službu 
zajišťuje společnost FT Technologies a.s., Chválkovická 82, Olomouc, která je současný dodavatel 
informačního systému Městské policie Modřice.  
 
Cena služby je pro občany města Modřice 340,- Kč měsíčně.  
 
Případné dotazy zodpoví Lukáš Krakowczyk, tel.: 737 919 227, e-mail: lukas.krakowczyk@mesto-
modrice.cz 
 
Informace jsou rovněž dostupně na www.seniangel.eu  
 

 
 

    Krakowczyk Lukáš 
    Vrchní komisař 

mailto:lukas.krakowczyk@mesto-modrice.cz
mailto:lukas.krakowczyk@mesto-modrice.cz
http://www.seniangel.eu/

